
Курник с блинами и курицей
Курник с блинами и рыбой

1350 гр

1350 гр

- 1600
- 1900

КУРНИКИ

Блины печеные (сметана, джем, сгущенное молоко) 1000/450 гр - 1500

ВЫПЕЧКА

Пирог с красной и белой рыбой
Пирог с вишней 
Пирог с мясом
Пирог с картофелем и грибами
Пирог с капустой и мясом
Пирог с луком и яйцом
Пирог с мясом и картофелем
Пирог с капустой
Пирог с картофелем
Пирог с яблоком

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

- 2600
- 1400
- 1250
- 1050
- 990
- 990
- 990
- 800
- 800
- 800

ПИРОГИ

Пирожок с капустой
Пирожок с капустой и мясом
Пирожок с картофелем
Пирожок с картофелем и грибами
Пирожок с луком и яйцом
Пирожок с мясом
Пирожок с мясом и картофелем
Пирожок с яблоком
Пирожок с красной и белой рыбой

70 гр

70 гр

70 гр

70 гр

70 гр

70 гр

70 гр

70 гр

70 гр

- 90
- 110
- 90
- 90
- 90
- 110
- 90
- 90

- 210

ПИРОЖКИ

* Заказы принимаются за двое суток

** Минимальный вес пирога - 1 кг

*** Минимальный заказ пирожков – 10 шт

МЕНЮ
пироги

ЭКОЛОГИЧНЫЕ ИНГРЕДИЕНТЫ       МЕСТНОЕ ПРОИЗВОДСТВО       БАБУШКИНЫ РЕЦЕПТЫ


	Пироговое меню А4_МАЙ 2024

