



КУРНИКИ		
Курник с блинами и курицей	1350 гр	- 1600
Курник с блинами и рыбой	1350 гр	- 1900
ВЫПЕЧКА		
Блины печеные (сметана, джем, сгущенное молоко)	1000/450 гр	- 1500
ПИРОГИ		
Пирог с красной и белой рыбой	1000 гр	- 2600
Пирог с вишней	1000 гр	- 1400
Пирог с мясом	1000 гр	- 1250
Пирог с картофелем и грибами	1000 гр	- 1050
Пирог с капустой и мясом	1000 гр	- 990
Пирог с луком и яйцом	1000 гр	- 990
Пирог с мясом и картофелем	1000 гр	- 990
Пирог с капустой	1000 гр	- 800
Пирог с картофелем	1000 гр	- 800
Пирог с яблоком	1000 гр	- 800
ПИРОЖКИ		
Пирожок с капустой	70 гр	- 90
Пирожок с капустой и мясом	70 гр	- 110
Пирожок с картофелем	70 гр	- 90
Пирожок с картофелем и грибами	70 гр	- 90
Пирожок с луком и яйцом	70 гр	- 90
Пирожок с мясом	70 гр	- 110
Пирожок с мясом и картофелем	70 гр	- 90
Пирожок с яблоком	70 гр	- 90
Пирожок с красной и белой рыбой	70 гр	- 210

^{*} Заказы принимаются за двое суток

^{**} Минимальный вес пирога - 1 кг

^{***} Минимальный заказ пирожков – 10 шт